
 Plná moc 
 

Já, níže podepsaný 

    Jméno a příjmení  :  ………………………........ 

    Bydliště                 :  ………………………......... 

    Rodné číslo           :  ………………………......... 

     

jako akcionář společnosti 

    Název                  :  Harvardský průmyslový holding, a.s. - v likvidaci 

    IČO                      :  44269595   

 

vlastnící k dnešnímu dni celkem  ……...... listinných akcií této společnosti, vedenými pod 

čísly: ……………………………………………………………………………………….. 

 

zmocňuji pana  

    Jméno a příjmení  :  RNDr. Petr Kaňovský 

    Bydliště                :   Slunečná 6, Brno 634 00 

    Rodné číslo          :   761228/3987 

 

aby mne zastupoval na všech řádných, mimořádných a náhradních valných hromadách této 

společnosti, a to v plném rozsahu daném zákonem o obchodních korporacích, stanovami 

společnosti a dalšími právními předpisy. 

 

Dále ho zmocňuji k uplatnění všech práv kvalifikovaných akcionářů, upravených aktuálně 

§365 až 370 zákona o obchodních korporacích, a to po celou dobu platnosti této plné moci. 

 

Dále souhlasím s možností, aby RNDr. Petr Kaňovský zmocnil k výkonu konkrétních práv 

spojených s touto plnou mocí libovolnou další osobu. 

 

Dále tímto vypovídám platnost všech plných mocí, které jsem ve věci zastupování na valných 

hromadách této společnosti udělil komukoliv v minulosti, pokud takové byly uděleny a jsou 

dosud platné. 

 

Prohlašuji, že je mi obsah těchto úkonů dostatečně znám a výslovně souhlasím s rozsahem 

zastupování i s možností převodu plné moci na další osobu. 

 

Tato plná moc má platnost do 31. prosince 2028. 

 

 

V ......………….... , dne …………                                    ………………………………… 

                                                                                                    úředně ověřený podpis 
 

 


